GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik
NIP 544-14-38-389 REG. 050659450

Mielnik, 2016-10-07
IR.271.2.4.2016

Odpowiedz na pytania Wykonawcy (Nr 1)

dot.. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Modernizacja i przystosowanie pomieszczen do celéw biurowych w budynku Urzedu Gminy Mielnik

1. Prosze o udostepnienie przedmiaru na prace budowlane i instalacyjne dot. parteru.
Zamieszczony przedmiar nie obejmuje tych prac.

Odpowiedz: Przedmiar zostat udostepniony na stronie
http://bip.ug.mielnik.wrota odlasia. !/informac'elprzetarqifzamowienia publ 2016/ir271242016-
modernizacia-i-przvstosowanie-pomieszczen-do-ce!ow—biurowvch-w~budvnku-urzedu-qminv-mielnik.html

2. llo$ci mebli (szaf zabudowanych i krzesel) podane w opisie i w przedmiarze nie zgadzaja
sig z rysunkami. Czy ilosci podane w przedmiarze s3 prawidiowe?

Odpowiedz: Wyposazenie pomieszczen, za wyjatkiem zaluzji, nie wchodzi w zakres niniejszego
Zamowienia.

3. Na rzutach opisane s szafy pancerne. Czy szafy wchodza w zakres opracowania?

Odpowiedz: Wyposazenie pomieszczen, za wyjgtkiem zaluzji, nie wchodzi w zakres niniejszego
Zamdwienia.

4. W opisie wspomniany jest daszek nad naswietlem ktory nie jest objety przedmiarem. Czy
wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedz: Daszek nalezy wykonaé¢ zgodnie z opisem w projekcie, tj. dostosowaé do nowej
szerokosci naswietla.. Przedmiary w niniejszym postepowaniu zatgczono wylgcznie pomocniczo — do
wyceny nalezy przyjaé rozwigzania opisane w projekcie budowlanym.

S. Na rysunkach sufit w fazienkach w Piwnicy jest opisany jako GK. W przedmiarach jest
szpachlowany i malowany. Prosze o okreslenie technologii wykonania sufitéw.

Odpowiedz: Sufit w tazienkach w piwnicy nalezy wykonaé jako podwieszany zgodnie z opisem str.
10 projektu. Przedmiary w niniejszym postepowaniu zatgczono wytgeznie pomochiczo — do wyceny nalezy
Przyjac rozwigzania opisane w projekcie budowlanym.

6. Projekt przewiduje wykonanie iniekcji krystalicznej ktérej nie ma w przedmiarze. Czy
iniekcja jest objeta opracowaniem.

Odpowiedz: Projekt przewiduje zabezpieczenie fundamentu krystalizujgca powtokg uszczelniajaca,
str. 12, pkt 11.1 projektu. Przedmiary w niniejszym postepowaniu zatgczono wytgcznie pomocniczo — do
wyceny nalezy przyjaé rozwigzania opisane w projekcie budowlanym.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajgcy nie przediuza terminu s adania ofert w
niniejszym postepowaniu.
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